a las once horas y cincuenta minutos, se reúnen los cuatro accionistas de la Compañía

"AGRICOLA LONGDAY S.A.", en el inmueble signado con el número ciento nueve

de la calle Dolores Sucre (Barrio del Centenario), de esta ciudad. Ellos representan la

totalidad del Capital Social suscrito y pagado que es de Ciento Sesenta y Cuatro Mil
Dólares iUSS 164.000.00) y que esüi diüdido en cuatrocienros diez mil (410.000)

acciones, con un valor nominal de Cuarent¿ Centavos (US$0.40) clda un4 siendo

éstos; 1.- COLTENOR S.A., representada por su Gerente Ing. Jose Federicl Ponce

fnfuiago, propietario de ciento cuareirta y nueve mil ochocieirtos cincuenta y cinco

(149.355) acciones; 2.- DIBAJE S.A., rqnesentada por su Gerente, Ingeniero Jose

Luis Ponce Fuenfes, propietaria de ciento veintiún mil doscientos setenta y ocho

(121.278) acciones; 3.- IIIMOBILIARIA MENDOCINO S.A., representada po¡ su

Gerente Doctor Alejandro Ponce lfenríqnez, propietaria de ciento dos mil ciento

setenta y dos (102.172) acciones; y 4.- TRopICvTTA S.A., representada por su

Gerente señor Eduardo Coronel de Lemos, propietario de treinta y seis mil
seiscientos noventa y cinco (36.695) acciones.-

Esüán presentes el Presidente y Gerente - Secretario de la Compañía, Señor Ab. Jose

Ponce Guznrán; ¡ Señor Doctor Alejandro Ponce Henriquez, en su orden iguaftnente

estií presente el señor CPA Colón Asadobay Lépez, comisario de la compañía.-